МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОСИНООСТРОВСКОЕ
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2012                           9/10-МС

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Лосиноостровское

в городе Москве от 19 декабря 2011 года № 17/1-МС

 «О бюджете внутригородского муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве на 2012 год»

В соответствии со статьями 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 « Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 3 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Для отражения расходов, связанных с дополнительными спецвыпусками районной газеты «Наша Лосинка» провести перераспределение бюджетных ассигнований между кодами бюджетной классификации:

	КБК
	Сумма, (тыс. руб.)

	900 08 04 450 00 00 883 226
	-75,0

	900 12 02 451 00 00 883 226
	75,0

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске районной газеты «Наша Лосинка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве
  Н.А. Симонова